
 
 
 
 Yirmi dördüncü sayıyla merhabalar, 
 
 Avrasya Terim Dergisi disiplinler arası hakemli dergi olarak yayın hayatına yirmi 
dördüncü sayısıyla devam etmektedir. Avrasya Terim Dergisi 2020 yılından itibaren yılda üç 
defa yayınlanmaktadır. Dergi, Türkiye üniversitelerinin çeşitli bilim dalları çalışanlarına 
ulaşmış ve yurt içi tanıtımını tamamlamıştır. Bundan sonra dergimizin uluslararası niteliğinin 
güçlendirilmesi amaçlanmıştır. Bunun yanısıra konuyla ilgili toplantılara destek vermeye ve 
düzenlemeye devam edecektir. 
 
 Dergi kapsamında; Türkçe terimlerin (veya kavramların) çeşitli coğrafyalarda 
(Avrupa ve Asya) ve çeşitli alfabelerle (Arap, Kiril, Uygur vb.) yazılışlarının tespiti, sözlü 
olanlarının derlenmesi, bilim dallarına ait terimlerin bir araya getirilmesi, terimlerin özel 
olarak ele alınıp analiz edilmesi, terim üretimi, terim - anlam ilişkileri, terim - güç ilişkileri, 
terim yönetimi, terimin algı ve bilgi edinimine etkileri, terimin ekonomik yönü, terim - 
sorun çözümü vb. gibi terimle ilgili birçok konu bulunmaktadır. Ayrıca, çeşitli bilim 
dallarında yurt dışında yapılan terim çalışmalarına da yer verilmektedir. Yabancı dillerde 
yazılan metinler Türkçesiyle birlikte yayınlanmaktadır.  
 
 Avrasya Terim Dergisi’nin yirmi dördüncü sayısında çeşitli bilim dallarından 
makalelerle terim konusunda katkı yapan yayınlara yer vererek yayın hayatına devam 
etmektedir.  
Gülşah Çobanoğlu, Handan Kurtulmuş Sancak, Dilara Tükenmez, Ece Nur Akın, Aybüke 
Varol, Damla Çuha, Ezgi Özen tarafından “Doğa ve Bilimle İlgili Terim ve Kavramların 
Yükseköğretimde Bilinme Düzeyinin Araştırılması” isimli makale ile doğa ve bilim alanında 
kullanılan kavram ve terimler üzerine odaklanmışlardır. Pelin Hayta, Yasemin Sesli, Mehmet 
Oktav tarafından kendi alanlarının terimlerine “Basım Teknolojilerinde Çözünürlük Kavramı” 
isimli makaleriyle katkı sağlamışlardır. Bilge Gökter Gençer ve Hadra Kübra Erkınay 
Tamtamış ise “Batı Müziğinde Türkçe Terminoloji Üzerine Bir İnceleme” başlıklı makaleleri ile 
müzik terimleri konusunda önemli açılım sağlamışlardır. Orhan Sevgi’de ekoloji alanında 
“Eko Kökenli Terim ve Kavramların Yazım Birliği Sorunu” isimli makalesiyle katkı sağlamaya 
devam etmiştir. Ayrıca Ünal Akkemik tarafından Orhan Sevgi’nin “ÇED Raporlarında Kavram 

ve Terim Kullanımı” isimli yeni eseri tanıtılmıştır. Avrasya Terim Dergisi’nin yirmi beşinci 
(Ağustos 2023) sayısında yeni terim çalışmalarıyla buluşmak ümit ve dileklerimizle, 
çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz.  
 
 
 
         Orhan SEVGİ 
                 Yayın Kurulu Adına 
 


